
‭2025年6月吉日‬
‭サービスをご利用中のお客様へ‬

‭株式会社ベアーズ‬

‭【重要】一部決済タイミング変更のご案内‬

‭拝啓　時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。‬
‭平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。‬

‭このたび弊社決済システムの変更に伴い、決済タイミングを一部変更いたします。‬
‭なお、本変更に伴い、お客様に新たなお手続きやご対応をお願いすることはございません。‬
‭ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。‬

‭敬具‬

‭記‬

‭■変更対象のお客様：‬
‭・お支払い方法がクレジットカードで、スポットプランをご利用のお客様‬

‭■変更内容：‬
‭変更前）月末締め／翌月14日決済‬
‭変更後）ご利用日当日決済‬

‭■変更時期（予定）：‬
‭変更の適用開始時期は、サービスご利用地域によって異なります。‬
‭・北海道　　　　　：2025年9月ご利用分から‬
‭・中部・九州・沖縄：2025年12月ご利用分から‬
‭・上記以外　　　　：2026年2月ご利用分から‬
‭※詳細の地域区分は、以下弊社ホームページをご参照ください。‬
‭　https://www.happy-bears.com/area/‬

‭■その他：‬
‭今後リニューアル予定の「お客様向けアプリ」においては、‬
‭領収書をお客様ご自身で出力できる機能が搭載される予定です。‬
‭アプリの切替時期や詳細については、追ってご案内申し上げます。‬

‭以上‬

‭お問い合わせ窓口：‬
‭株式会社ベアーズ　お客様ホットライン‬
‭東京都中央区日本橋浜町2-1-1‬
‭電話：0120-552-445（営業時間：9時～18時）‬


